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2023 o = ipapiiEnsitens
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8 AUG/i3esms PRV UUVUJI Hil iﬂLtgﬂ i
Fajr |SyurugZuhur | Asr Maghrib
19/7/12023 Wed | ) ane,grugiaant 1445H. 4:12 535 1159 3:21 |6:23
20/7/2023 | Thu & m 4:13 |5:36 |11:59 | 3:21 | 6:23
21/7/2023 | Fri i 4:13 |5:36 |11:59 | 3:21 | 6:23
22/7/2023 | Sat § 4:13 |5:36 |11:59 | 3:20 | 6:23
23/7/2023 |Sun | #§ " udnsigiemagaiamaniySRmuda 414 5:36 111:59 3:20 |6:23
24/7/2023|Mon i ShuginfismichoimigmiShutiaaauat 4:14 536 [11:59 3:20 |6:23
25/7/2023 | Tue 4:14 |5:37 |11:59 | 3:19 |6:22
26/7/2023 \Wed | 0 Ao “wd%smﬁm"tmﬁﬁnmﬁnlﬁjmnnﬁ% 4:15 |5:37 [11:59 |3:19 |6:22
27/7/2023 | Thu & | 90™ qufwoa9tismnm: tmﬁﬁmnﬁnlmmnnﬁsm&a 4:15 |5:37 |11:59 [3:19 | 6:22
28/7/2023 | Fri ] rgm;gn slysile laa [ 4:16 |5:37 |11:50 | 3:18 | 6:22
29/7/2023 | Sat | gud9osd ismnmapaiaminiamangiesd 4:16 5:37 |11:59 3:18 | 6:21
30/7/2023| Sun & fia gﬁﬁs:mmsaﬁmn 4:16 5:38 [11:59 |3:17 | 6:21
31/7/2023|Mon g ¥ 1G] 4:17 |5:38 [11:59 | 3:17 | 6:21
1/8/2023 | Tue 4:17 |5:38 |11:59 | 3:16 | 6:21
2/8/2023 Wed | ) m@@:mm 4:17 |5:38 |11:59 | 3:16 | 6:20
3/8/2023 | Thu ) 4:18 |5:38 |11:59 | 3:15 | 6:20
4/8/2023| Fri ] 0 4:18 |5:38 |11:59 | 3:14 | 6:20
5/8/2023| Sat § 4:18 |5:39 |11:59 |3:14 | 6:19
6/8/2023 Sun 4:19 |5:39 111:59 [3:13 | 6:19
71812023  Mon 4:19 |5:39 |11:58 | 3:12 | 6:18
8/8/2023 Tue 4:19 |5:39 11:58 |3:12 | 6:18
9/8/2023 Wed | 1§ simii Rifsmnf 4:19 |5:39 11:58 | 3:11 |6:18
10/8/2023 | Thu ) 4:20 |5:39 11:58 |3:10 | 6:17
11/8/2023 | Fri ] 4:20 |5:39 11:58 |3:09 | 6:17
12/8/2023| Sat § ghuw 4:20 |5:40 |11:58 | 3:09 |6:16
13/8/2023 | Sun 4:20 |5:40 [11:58|3:08 |6:16
14/8/2023 Mon 4:21 5:40 |11:57 | 3:.07 | 6:15
15/8/2023 | Tue 4:21 5:40 |11:57 | 3:06 | 6:15
16/8/2023 Wed | ) 9 4:21 5:40 |11:57 | 3:05 | 6:15
17/8/2023 | Thu 5| of 5 4:21 |5:40 |11:57 |3:04 | 6:14
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2023 . inRsseniiEmunend
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sAUGIeSE CESTHERISD g e (ot paelt
9'SEP/§6‘;§: 90-&1@?53 Fajr |Syuru Zuuhur Asr Maghrib
18/8/2023  Fri | & u# fo(annah 4:22 540 11:57 | 3:03 | 6:13
19/8/2023 | Sat me FhiginAisysagnt 4:22 |5:40 |11:56 | 3:02 |6:13
20/8/2023 | Sun hhfHgianuus MBS alAsn |4:22 |5:40 |11:56 | 3:01 | 6:12
21/8/2023 Mon hugimAismishoi Mg MBS uOTOANNAT |4:22 5:40 |11:56 | 3:00 |6:12
22/8/2023  Tue i 4:22 |5:40 |11:56 | 3:00 | 6:11
23/8/2023 Wed | ¥ W ShugidismiohoimigmuiShnidnaamnt |4:23 [5:40 11:55 3:01 | 6:11
24/8/2023 | Thu & o 4:23 |5:40 |11:55|3:01 |6:10
25/8/2023 | Fri J 4:23 |5:40 |11:55|3:01 |6:10
26/8/2023 Sat 1 4:23 |5:40 |11:54 | 3:01 | 6:09
27/8/2023 | Sun 4:23 |5:40 |11:54 | 3:02 | 6:08
28/8/2023 |Mon 4:23 |5:40 |11:54 | 3:02 | 6:08
29/8/2023 | Tue | HY | Ghugithd elafamianAnaSWInifl 4:23 5:40 11:54 | 3:02 | 6:07
30/8/2023 Wed | 1]  (lwemprsdian, §ﬂH§IfﬂﬁfSﬁSIhiLm:fsmimﬁ%S 4:24 |5:40 11:53 | 3:02 |6:07
31/8/2023 | Thu & oarf 4:24 |5:40 |11:53| 3:02 | 6:06
1/9/2023 | Fri J 4:24 |5:40 |11:53 | 3:03 | 6:05
2/9/2023| sat 4:24 15:40 |11:52| 3:03 | 6:05
3/9/2023  Sun 4:24 |5:40 [11:52|3:03 | 6:04
4/9/2023|Mon 4:24 |5:40 [11:52|3:03 | 6:03
5/9/2023 | Tue ] 4:24 |5:40 | 11:51|3:03 |6:03
6/9/2023 Wed | 1] 4:24 [5:40 [11:51 | 3:03 | 6:02
7/9/2023 | Thu i 4:24 |5:40 [11:51{3:03 | 6:01
8/9/2023 Fri | & 4:24 15:40 [11:50 | 3:03 | 6:01
9/9/2023 | sat 1 4:24 5:40 |11:50 | 3:03 | 6:00
10/9/2023| Sun | =& 4:24 |5:40 |11:50 | 3:03 | 5:59
11/9/2023 Mon 4:24 |5:40 | 11:49| 3:03 | 5:59
12/9/2023| Tue | Hini 9w 4:25 |5:40 |11:49|3:03 | 5:58
13/9/2023 Wed | 1§ 4:25 |5:40 |11:49|3:03 | 5:57
14/9/2023  Thu g 2sfe(annah 4:25 |5:40 | 11:48 | 3:03 | 5:57
15/9/2023 | Fri 1A o lf%ﬁf‘?‘ﬁ@&fa, Ghugithd IS[UthAUIRW]) |4:25 |5:40 |11:48 | 3:03 |5:56
16/9/2023 | Sat fs §hugithd IsyusuTans 4:25 |5:40 |11:48 | 3:03 | 5:55
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17/9/2023 |sun | #03x) | m™ fen(gua 4:25 |5:40 |11:47 | 3:03 | 5:55
Mon Y] @' 4:25 |5:40 |11:47 13:03 | 5:54
Tue & 4:25 |5:40 |11:46 | 3:03 | 5:53
20/9/2023 Wed | ¥) 4:25 |5:40 |11:46 | 3:03 | 5:53
21/9/2023 | Thu B e ghugimfiswimn 4:25 |5:40 | 11:46 | 3:03 | 5:52
22/9/2023 | Fri ] 4:25 |5:40 | 11:45|3:03 | 5:51
23/9/2023 | Sat 1 Ghugihd Ismeanagn 4:25 |5:40 |11:45| 3:03 | 5:51
24/9/2023 | Sun | ReupmesBiBIgEeRm(988m) 4:25 5:40 1145 3:03 550
25/9/2023| Mon 4:25 |5:40 |11:44 | 3:03 |5:49
26/9/2023  Tue §hugithd yudmagwigif 4:25 |5:40 11:44 | 3:02 | 5:48
27/9/2023 Wed | 0 §higausinninniAng 4:25 |5:40 |11:44 | 3:02 | 5:48
28/9/2023 | Thu B 9a™ | Muhammad's Bithday AN &SNS 5% s o da | 4:25 |5:40 11:43 | 3:02 | 5:47

29/9/2023| Fri | & W tuetanmie 4:25 |5:40 |11:43 | 3:02 | 5:46
30/9/2023 | Sat m8cm s, Fhavyighaninna/Ghuniiungiing |4:25 |5:40 [11:43 |3:02 |5:46
1/10/2023| Sun §hugithfugagoe 4:25|5:40 11:42 | 3:02 |5:45
2/10/2023 Mon ol Ghagddananm/Shugihimsiiuiin 425 540 11:42 3:02 |5:44
3/10/2023 | Tue 4:25 |5:40 |11:42 | 3:01 | 5:44

4/10/2023|Wed | 0 4:25 15:40 [11:413:01 |5:43
5/10/2023  Thu i §ﬁL§mLﬁjsmﬁﬁ§1mﬁ 4:25 |5:40 |11:41 | 3:01 | 5:43
6/10/2023 | Fri ] 4:25 |5:40 |11:41 | 3:01 |5:42
7/10/2023 | Sat 4:25 |5:40 |11:41|3:01 | 5:41
8/10/2023 | Sun 4:25 |5:40 [11:40 |3:01 | 5:41
9/10/2023 |Mon 4:25 |5:40 |11:40 | 3:00 | 5:40
10/10/2023 | Tue S ,Ghey i 4:25 |5:40 [11:40 | 3:00 | 5:40
11/10/2023 \Wed | £ 9 4:25 15:40 [11:39 | 3:00 |5:39
12/10/2023 | Thu 8 (51 BSULRIQ R AR % §EUBIBIRSIMY |4:25 5:41 11:39 1 3:00 | 5:38
13/10/2023 | Fri ] ﬂﬁi?ﬂﬂj@aﬁ@1510)9ﬁﬁ§1MnLﬁguSU9 4:25 |5:41{11:39 1 3:00 | 5:38
14/10/2023 | sat mslon(gus, &%s;mg%s‘ss@ 4:25 5:41 11:39 | 2:59 |5:37
15/10/2023 Sun | #§ o idaloHage, RESRYESRN 4:25 5:41 11:38| 2:59 |5:37
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16/10/2023

Mon

w;ﬁﬁ

fossagje, Shgumumifianinng

4:25

5:41

11:38

2:59

5:36

RABIULAKHIR|
5| 1/411445

17/10/2023

Tue

m;%ﬁ

GhugihBismimAaugwan{Aln

4:25

5:41

11:38

2:59

5:36

2/4/1445

18/10/2023

Wed

G;%ﬁ

4:25

5:41

11:38

2:59

5:35

31411445

19/10/2023

Thu

G’;%ﬁ

4:25

5:41

11:38

2:59

5:35

4/4/1445

20/10/2023

Fri

bsﬁﬁ

4:25

5:41

11:38

2:58

5:34

21/10/2023

Sat

n]sﬁﬁ

4:25

5:42

11:37

2:58

5:34

12211012023

Sun

Gsﬁﬁ

4:25

5:42

11:37

2:58

5:33

71411445

23/10/2023

Mon

Ssﬁﬁ

ssgaaRasgmangIRifesies

4:25

5:42

11:37

2:58

5:33

24/10/2023

Tue

f | Ghapminiumnd/gha ﬁfn] Sidwshnning

4:26

5:42

11:37

2:58

5:32

25/10/2023

Wed

" siningaigumiviaang

antujntrBusagma

4:26

5:42

11:37

2:58

5:32

26/10/2023

Thu

(B)agIimaTTEy 1559 (8 udsidm)

4:26

5:42

11:37

2:58

5:31

27/10/2023

Fri

ghiamannaisiuinannianag s

4:26

5:43

11:37

2:57

5:31

28/10/2023

Sat

(8105 [EneUTEN} 02340355 (15 U M)

4:26

5:43

11:37

2:57

5:31

29/10/2023

Sun

| ostabiempeno N Rk sRs A

4:26

5:43

11:36

2:57

5:30

30/10/2023

Mon

wen(astagp, pdhdpnianiana

4:26

5:43

11:36

2:57

5:30

31/10/2023

Tue

NIRRTV AT S EUMTT: RJRTA VIR STME

4:26

5:44

11:36

2:57

5:30

1111/2023

Wed

4:27

5:44

11:36

2:57

5:29

2/11/2023

Thu

Shugiaugisanmaefigagusitduganidans

4:27

5:44

11:36

2:57

5:29

3111/2023

Fri

4:27

5:44

11:36

2:57

5:29

4/11/2023

Sat

4:27

5:45

11:36

2:57

5:28

5/11/2023

Sun

Shwadhiigams faninna

4:27

5:45

11:36

2:57

5:28

6/11/2023

Mon

GﬂHS mﬁGUﬁﬂﬁmiﬁhL FD Tansh ﬁi[mHShﬁiiﬂ LU"]Um

Qa

4:28

5:45

11:36

2:56

5:28

7111/2023

Tue

§higiaptyn mgwmmm&gg by SagmA

4:28

5:46

11:36

2:56

5:28

8/11/2023

Wed

mghiepanyfinnimaigiugmn Sk mundiy

4:28

5:46

11:37

2:56

5:27

9/11/2023

Thu

asseafounsi@fiihantinanisvinds

4:28

5:46

11:37

2:56

5:27

10/11/2023

Fri

§ﬁ?9ymwﬁmmmﬁe}m§mn Shmindly

4:28

5:47

11:37

2:56

5:27

11111/2023

Sat

ghnghifutw

4:29

5:47

11:37

2:56

5:27

12/11/2023

Sun

erstonage

4:29

5:48

11:37

2:56

5:27

13/11/2023

Mon

4:29

5:48

11:37

2:56

5:27

14/11/2023

Tue

4:30

5:48

11:37

2:57

5:27
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- b 355 el [pae o elslie (J oW (galaa
a & caSTHERISI fgnun iges oy et o Ay sw:aszss-smas'
12.DEC/ g‘f i Fajr |Syuru Zuuhur Asr Maghrib JAMADILAWAL
15/11/2023 Wed | 0 | {om 4:30 |5:49 |11:37 | 2:57 |5:26 6:38 | elxs )
16/11/2023 | Thu 8| @™ Ghugihd A mmd AGhea ST ARG | 4:30 5:49 11:38 | 2:57 |5:26
1711/2023 | Fri | &R 4:30 |5:50 |11:38 | 2:57 |5:26
18/11/2023  Sat 4:31|5:50 |11:38 | 2:57 |5:26
19/11/2023 | Sun | #& §hushaninnng 4:31 |5:51 |11:38 | 2:57 |5:26
20/11/2023 Mon ghamianan 4:31 5:51 [11:38 | 2:57 | 5:26
21/11/2023 | Tue fim @nﬁﬁnmnﬁismmﬂﬁﬁﬁsmmmmnmnhgﬂﬁmm@ﬂg:sﬁns’ﬁﬁnmﬂﬁ 4:32 |5:5111:39 | 2:57 |5:26
22/11/2023 \Wed |  §) 4:32 |5:52 11:39 | 2:57 |5:26
23/11/2023| Thu 8 99 FhusSwuians 4:33 |5:52 |11:39 | 2:57 | 5:26
24/11/2023 | Fri ] 4:33 |5:53 11:39 |2:58 | 5:27
25/11/2023  sat o Shagin B ismivoOmarmfvinpilie 433 5:53 11:40 | 258 | 5:27
26/11/2023 | Sun ERNSREBRNHSH 4:34 |5:54 |11:40 | 2:58 | 5:27
27/11/2023 |Mon siIRNEBRS asasiesie 4:34 |5:54 |11:40 | 2:58 | 5:27
28/11/2023| Tue sssines Mmalis 8o svsgeige 435 5:55 1141|259 527
29/11/2023|Wed | 0 Ghagithf anudmathywivthastigjajs 4:35 5555 |11:41 |2:59 | 5:27
30/11/2023| Thu ] nfanitgumivinaniujudulvgayms 4:35 5:56 11:41 2:59 |5:27
1/12/2023 | Fri ] Shiwelutlmtaiianiong 4:36 |5:56 |11:42 | 2:59 |5:28
2/12/2023 | Sat sunlinfcd iguifinandyanvinfig Smandnym |4:36 |5:57 |11:42 | 3:00 | 5:28
3/12/2023 | Sun §ﬁﬁsﬁmiﬁﬁmmﬁ(zmnﬁgsmﬁmﬁmﬁmmfﬁn 4:37 |5:58 |11:43 | 3:00 | 5:28
4/12/2023 |Mon Ghuginf isnmi 4:37 |5:58 | 11:43 | 3:00 |5:28
5/12/2023 | Tue i Rann/@hdSanginRapnonfigSigRuiugy | 4:38 |5:59 |11:43 |3:01 |5:29
6/12/2023 \Wed | 1) 4:38 |5:59 | 11:44 |3:01 | 5:29
7/12/2023 | Thu i FhinmasIANin Heithd 4:39 |6:00 | 11:44 |3:01 |5:29
8/12/2023| Fri | & 4:39 6:00 | 11:45 | 3:02 |5:30
9/12/2023| Sat GhiusiaSuininninyw s 4:40 |6:01 |11:45 | 3:02 | 5:30
10/12/2023 | Sun 4:40 |6:0111:46 | 3:02 |5:30
11/12/2023 | Mon ’ ; 4:4116:02 11:46 | 3:03 |5:31
12/12/2023| Tue 9 i AN 4:4116:02 11:47 | 3:03 |5:31
13/12/12023 Wed | 1) i 4:42 6:03 |11:47 | 3:04 | 5:31
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17/1/2024 Wed | 1] 4:56 |6:17 |12:03 | 3:21 | 5:50
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21/1/2024 Sun ) 4:57 |6:17 [12:04 |3:23 | 5:52
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24/1/2024 | Wed i §huvingit 4:58 |6:17 |12:05 | 3:24 | 5:53
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14/2/2024 Wed | ) / 4:56 |6:13 [12:07 | 3:28 |6:01 i
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18/2/2024 Sun 4:55 (6:12 [12:07 | 3:28 | 6:02 i
19/2/2024|Mon 4:55 (6:11 [12:07 | 3:27 | 6:02
20/2/2024 | Tue ] 4:55 (6:11 [12:06 | 3:27 | 6:02
21/2/2024 Wed | 0 A 4:54 |6:11 [12:06 | 3:27 |6:03
22/2/2024 Thu & |omd 4:54 (6:10 |12:06 | 3:27 |6:03
23/2/2024| Fri | & 4:54 |6:10 [12:06 | 3:27 |6:03
241212024 Sat § n g8 52,5 ks 4:53 |6:09 12:06 | 3:27 | 6:03
25/2/2024 sun | =& 4:53 [6:09 |12:06 | 3:27 | 6:03
26/2/2024 Mon S 4:52 |6:08 [12:06 | 3:26 |6:04
27/212024 | Tue | HY 4:52 |6:08 [12:05 | 3:26 |6:04
28/2/2024 \Wed | § 4:51 6:07 |12:05 |3:26 | 6:04
29/2/2024 | Thu & 4:51 |6:07 [12:05 | 3:26 |6:04
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5/3/2024 | Tue 4:48 |6:04 [12:04 | 3:24 |6:05
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8/3/2024| Fri | & 25899M S5 O Ko wEISE 447 6:02 12:03|3:23 | 6:05
9/3/2024 | sat 1 fisleenw 4:46 |6:02 112:03 | 3:23 | 6:05
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Tue fac;a%c,mnﬁagmfs%é’nzs(ésm)ﬁﬁ) 4:39 | 4:44 |6:00 12:02 | 3:22 |6:05
Wed| 0 4:39 |4:44 |5:59 [12:02 | 3:21 | 6:05
Thu | d 4:38 |4:43 |5:58 [12:02 | 3:21 | 6:05
Fri | & i guf Shpwgpmamigtideiuimuniauianme |4:38 |4:43 |5:58 |12:01|3:20 |6:05
16/3/2024 Sat § fia 4:37 |4:42 |5:57 [12:01 | 3:20 |6:05
171312024/ Sun 4:36 |4:41 |5:57 [12:013:19 | 6:05
18/3/2024 Mon 4:36 |4:41 |5:56 [12:00 | 3:19 | 6:05
19/3/2024| Tue 4:35 | 4:40 |5:55 |12:00 | 3:18 | 6:05
20/3/2024 \Wed | ©) fa Ghugithd IsayavR/Ghmanmii 4:34 |4:39 |5:55 |12:00 | 3:18 |6:06
21/3/2024 Thu B | 9w | ShwginAlmadaasmAntoosmiuiigians |4:34 |4:39 |5:54 |12:00 | 3:17 | 6:06
22/3/12024 | Fri ] fn ghianianndn Shenlwy 4:33 |4:38 |5:53 |11:59 | 3:16 | 6:06
23/3/2024  sat § Bl FhAominanul AaninA [4:324:37 |5:53 |11:59 | 3:16 | 6:06
24/3/2024  Sun S g 4:32 |4:37 |5:52 |11:59 | 3:15 | 6:06
25/3/2024 Mon ol 4:31|4:36 |5:52 |11:58 | 3:15 | 6:06
26/3/2024| Tue 4:30|4:35 |5:51 [11:58 | 3:14 | 6:06
27/3/2024 \Wed |  ©) 4:30|4:35 |5:50 [11:58 | 3:13 | 6:06
28/3/2024  Thu ] $ ' Sls 58l Js3 1 4:29 | 4:34 |5:50 [11:57 | 3:13 | 6:06
29/3/2024 | Fri i 4:28 |4:33 |5:49 |11:57 | 3:12 | 6:06
30/3/2024 | Sat § 4:28 |4:33 |5:48 |11:57 | 3:11 | 6:06
31/3/2024 Sun 4:27 |4:32 |5:48 |11:57 | 3:11 | 6:06
1/4/2024 Mon quibndonimapaioiRpainamaniio |4:26 |4:31|5:47 |11:56 | 3:10 |6:06
21412024 | Tue FhAmiwnEhtigdSulaninnn  4:25 4:30 |5:46 |11:56 | 3:09 |6:06
3/14/12024 Wed | 1) 4:25|4:30 |5:46 |11:56 | 3:09 | 6:06
4/4/2024 Thu i) IﬁﬁiéﬁﬁﬁﬁgimﬁﬁsEﬂﬁgﬁﬁ@:ghﬁjﬁgmngs 4:2414:29 |5:45 11:55 | 3:08 | 6:06
5/4/2024| Fri | & (ob-ol™) e (nn2dd (s w(Bp (423 |4:28 545 1155 3:07 | 6:06
6/4/2024 | Sat § Ghugind isAgprmtmmaigShawimn 4:23|4:28 |5:44 [11:55 | 3:07 | 6:06
71412024 Sun | @8] | 9c™ Fhmemnianana@ihngmauQianing |4:22 |4:27 |5:43 11:55 | 3:06 |6:06
8/4/2024 Mon 2rlesage, [oinebf(adalhy 421426 543 11:54)3:05 | 6:06
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11/4/2024 | Thu & mf 4:24 5:41 11:53 | 3:03 | 6:06
12/4/2024| Fri | &0 i Fhuimeurgithi 4:23 |5:40 |11:53 | 3:02 | 6:07
13/4/2024 | Sat i SRFUNS SRS VVVENF W |4:23 5:40 |11:53|3:02 | 6:07
14/4/2024 Sun | =8 Bl ABsRYERISIBIRRNSITE  [4:22 539 1153 3:01 6:07
15/4/2024 Mon ABBRYSVFIDIBIARNE 421 5:39|11:52|3:00 |6:07
16/4/2024 | Tue | HY | snigieainne 00odnd 00TNF  |4:21 5:38 111552 2:59 |6:07
17/4/2024 \Wed | ) 4:20 |5:38 |11:52 | 2:58 | 6:07
18/4/2024 | Thu & 90" 4:19 |5:37 |11:52 | 2:58 | 6:07
19/4/2024| Fri | &[f 4:19 |5:37 |11:52 | 2:57 | 6:07
20/4/2024 | Sat j 4:18 5:36 |11:51 | 2:56 | 6:07
21/4/2024  Sun ‘ 4:18 5:36 |11:51 | 2:56 | 6:07
22/4/2024 Mon i 417 5:35 |11:51 | 2:56 | 6:07
23/4/12024  Tue 4:16 5:35 | 11:51 | 2:57 | 6:08
24/4/2024 Wed | ) ° 4:16 |5:34 |11:51 | 2:57 | 6:08
25/4/2024 | Thu & g ZhAsom fanonn 4:15 |5:34 | 11:50 | 2:58 | 6:08
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26/4/2024 | Fri

a
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28/4/2024 | Sun §nﬁﬁmnnﬁmfﬁmm'ﬁﬁa;zmngﬁm:ﬁu 4:13 |5:32 |11:50 | 3:00 | 6:08
29/4/2024 | Mon 4:13 |5:32 |11:50 | 3:00 | 6:08
30/4/2024 Tue guivangMyuMUninUnAEMAS 412 5:32|11:50 3:01 |6:08
1/5/2024 Wed | 0 SINRBHBHUSIITBHERONG | 4:12 5:31 11:50 | 3:01 | 6:09
2/5/2024 | Thu 8 4:11 |5:31|11:50 | 3:02 | 6:09
3/5/2024 | Fri g o ghiimnaninamsfaning 4:11|5:30 |11:49|3:02 | 6:09
4/5/2024 | sat 1 ° 4:10 |5:30 |11:49 | 3:03 |6:09
5/5/2024 | Sun ° 4:10 |5:30 |11:49 | 3:03 | 6:09
6/5/2024 Mon ° 4:09 |5:29 |11:49 | 3:04 |6:10
7/5/2024 Tue “estas(s 4:09 |5:29 |11:49 | 3:04 |6:10
8/5/2024 Wed | 1) % iR nighang, SAMAMG[HNE-HY]ESNEE999 |4:08 |5:29 [11:49 | 3:05 | 6:10
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